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Beslut om företrädesemission
Ordföranden i SARSYS AB har idag beslutat att föreslå en företrädesemission till existerande 
aktieägare och ändrar därmed villkoren för den emission som tidigare annonserats.

VILLKOR FÖR EMISSIONEN

Emission skall genomföras av högst 21 012 000 aktier
Emissionskursen är 50 öre per aktie, överkursen skall tillföras den fria överkursfonden
Betalning skall ske genom kontant betalning eller kvittning av fordran
Nya aktier ger rätt till utdelning från den avstämningsdag för utdelning som sker närmast det 
att emissionen registrerats hos Bolagsverket och aktierna registrerats hos Euroclear Sweden 
AB
Emission vänder sig till nuvarande aktieägare där varje existerande aktie ger rätt att teckna 1,5 
nya aktier
Ingen överteckning kommer tillåtas
Teckningstiden kommer starta cirka två veckor efter stämman och vara i två veckor, att 
utarbetas i detalj med företagets rådgivare
Styrelsen kommer inom kort kalla till stämma för att besluta ovan

 
Bakgrunden till emission är som tidigare annonserats att stärka bolagets soliditet och likviditet för att 
säkra fortsatt drift.

Köpingebro den 29 december 2025
Fredrik Graflind, VD

Kontakter
 
För mer information kontakta VD Fredrik Graflind på telefon +46 (0) 70 149 00 09 alternativt e-mail 

 eller styrelsens ordförande Stefan Nordström på telefon +46 (0) 70 560 44 50 fgr@sarsys-asft.com
eller email   stefan.nordstrom@nordstrominvest.se

Om oss

SARSYS AB är det ledande bolaget i världen inom utveckling och tillverkning av flygplats- och 
vägsäkerhetssystem. Bolaget har tre affärsområden, friktionsmätning, väderinformation och 
beslutsstödsystem. Bolaget har kunder i alla världsdelar och återfinns bland offentliga och privata 
flygplatser och vägar, flygvapen i olika länder, servicebolag för underhåll av vägar och flygplatser. 
Moderbolaget har sitt huvudkontor i Köpingebro och är listat på Nordic SME sedan 2017. I gruppen 
finns även dotterbolagen ASFT Industries AB och SARSYS-ASFT Inc, USA. Mer information finns på 
www.sarsys-asft.com och www.ngm.se 
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Denna information är sådan information som SARSYS är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2025-01-29 09:10 CET.
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